



LUKUVUOSI 2023-2024

ESIOPETUS

Lapsen on osallistuttava oppivelvollisuuden alkamista edeltävänä vuotena vuoden kestäväan esiopetukseen tai muuhun esiopetuksen tavoitteet saavuttavaan toimintaan. Pelkästään esiopetukseen osallistuvalla lapsella järjestetään maksuton kuljetus, jos matkan pituus on vähintään 3,1 km. Kuljetuksessa käytetään voimassa olevia koulukuljetuslinjoja. Esiopetukseen ilmoitaudutaan sähköisesti [Wilmassa](#) (Lomakkeet -kohdasta) **19.3.2023 mennessä**.

TÄYDENTÄVÄ VARHAISKASVATUS

Mikäli lapsesi tarvitsee esiopetuksen lisäksi täydentävää varhaiskasvatusta, täytetään erillinen varhaiskasvatushakemus sähköisesti [Wilmassa](#). Wilmassa täydentävä varhaiskasvatushakemus löytyy, ylhäältä olevasta valikosta "**Hakemuksen ja päätökset**" sietä valitsee ”**TÄYD.VAKA: Hakemus täydentävään varhaiskasvatukseen**” Täydentävä varhaiskasvatus tarkoittaa, päivähoitoa esiopetuksen lisäksi.

PERUSOPETUKSEN ALOITUS

Perusopetukseen ei tarvitse erikseen ilmoittautua. Järjestämme kaikille v. 2016 syntyneille lapsille kevään aikana tutustumispäivän kouluun, josta tiedotetaan myöhemmin tarkemmin. Poikkeavaa perusopetuksen aloittamisaikaa (aikaistaminen tai lykkääminen), haetaan vapaamuotoisella hakemuksella kirjallisesti. Hakemus liitteinen toimitetaan sivistysjohtajalle.

KOULULAISTEN AAMU- JA ILTAPÄIVÄTOIMINTA

Iltapäivätoimintaa järjestetään Vaalan koulukeskuksella. Toiminta on tarkoitettu 1. ja 2. vuosiluokan ja erityisen tuen oppilaille ja sitä järjestetään kolme tuntia koulun päättymisen jälkeen korkeintaan klo 16.00 asti. Iltapäivätoimintaan ilmoitaudutaan sähköisesti [Wilmassa](#) (Hakemukset ja päätökset -kohdasta) **31.03.2023 mennessä** tai tarpeen ilmetessä. Päätös paikan myöntämisestä täytyy olla tehtynä ennen kuin lapsi voi aloittaa IP-toiminnassa.

Aamupäivätoiminta tai mahdollinen vuorohoito järjestetään erityisperustein erillisen hakemuksen perusteella varhaiskasvatuksessa. Varhaiskasvatushakemus tehdään sähköisesti [Wilmassa](#)

VARHAISKASVATUSPAIKAT

Varhaiskasvatuspaikkoja voi hakea koko toimikauden ajan. Varhaiskasvatuspaikkaa haetaan viimeistään neljä (4) kuukautta ennen varhaiskasvatuksen alkamisajankohtaa. Mikäli hoidon tarpeen alkamisajankohta ei ole työllistymisen tai opiskelun vuoksi ennakoitavissa, hakemus on toimitettava viimeistään kaksi (2) viikkoa ennen toivottua hoidon alkamisaikaa.

Lasten kotihoidontuesta ja yksityisen hoidon tuesta kunnallisen varhaiskasvatuksen vaihtoehtona saa lisätietoja Kansaneläkelaitoksen sivuilta ([Kela.fi](#))

YKSITYISTEN PÄIVÄHOITAJIEN ILMOITUSVELVOLLISUUS



LUKUVUOSI 2023-2024

Jokainen, joka hoitaa kotonaan vieraita lapsia korvausta vastaan, on varhaiskasvatuslain mukaan velvollinen tekemään kirjallisen ilmoituksen hyvinvointilautakunnalle kahden viikon kuluessa toiminnan aloittamisesta. Ilmoitus jätetään varhaiskasvatuksen johtajalle.

Yhteystiedot: Koulukeskuksen rehtori, sivistysjohtaja Tapani Karhu puh. 0400 855906
Varhaiskasvatuksen johtaja Riitta Korhonen puh. 0400 855939
Palvelusihteeri Katri Karppinen puh. 0400 855947